令和７年 12 月

米生産者の皆様

　　池田町長　矢口　稔

学校給食用米の供給に関する説明会の開催について

日頃より当町の農政について、ご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

標記につきまして下記のとおり説明会を開催します。年初のお忙しいなかでありま

すが、学校給食用米の出荷を希望される方は、候補としている圃場の土壌分析結果

をお持ちの上、ご参加ください。

記

開催日　　令和８年１月９日（金）午後１時 30 分～３時

会　場　　池田町役場　２階　中会議室

内　容

（１）学校給食用米の出荷条件について

（２）信州の環境にやさしい農産物認証制度について

（３）出荷スケジュールの確認について

（４）その他

※出荷を行う圃場は JA 等で行った土壌分析が必要となります。説明会当日に分析

結果が間に合わない場合や、ご不明な点がありましたらお気軽に役場振興課まで

お問い合わせください。

※当日の参加が難しい場合や当日話しきれないことがありましたら役場振興課農

政係までお問い合わせください。

問い合せ先：池田町役場振興課

農政係　倉科・平林・宮澤

電話　0261-62-3127

電子メール　nousei@town.ikeda.nagano.jp